AGREGAT 46,5KG
AGREGAT 46,5KG

21304

8

—
3 8 >
2 91011 4

2 567
c
15,16,17.18

1500 mm

AGREGAT 46 5KG

. _—
g |
= <
& 3 @
~| | ~|
I N Sy
8 8
3 3
~ <
N
8 of
9 & 0B

£ 7 910,11
5,16,17.16

/ 7 2000 mm / 7 2000 mm

C
AGREGAT 155KG

5

UWAGA:

400mm

121314

91011

1. Dopuszcza sie zastosowanie materiatéw rwnowaznych co oznacza akceptacje produktow o zlizonych parametrach technicznych i jakociowych.
2. Roboty wykonawcze z odstepstwem od dokumentacji, bez uzgodnien autorskich, mogg zmienic zatozone parametry uzytkowe instalacji oraz by¢ powodem zaktocen w jej

eksploatacji, istotne zmiany w dokumentacji nalezy uzgadnia¢ z autorem opracowania technicznego.

1. Wszystkie wymiary nalezy zweryfikowa¢ na budowie
2. Dobrane mocowania oraz ich obcigzenia na obiekt nalezy uzgodnic¢ z konstruktorem obiektu
3. Elementy wystawione na dziatanie warunkéw atmosferycznych lub korozyjnych zaleca sie wykonac

w ocynku ogniowym, powtoce Ultra Cover XP lub stali nierdzewnej

4. W przypadku podpor dachowych i pokrycia dachu papg nalezy stosowaé pape o minimalnej
temperaturze sptywalnoséi 120°C

|

|

Podpara pod agregat ACO35BXAPKG/EU 1023X413X742 mm 46,5kg -
” llog .
Lp. Oznaczerfle .do Numer katalogowy Nazwa el
zaméwienia podpory
1 "OG~PDG—MF-ZDD I 81220204111 Podpora dachawa profilu szer. 4imm 200x200 i 4,00
2 XP-SZ-MF2,0-2000 80741412028 | Profil MF2,0 2000mm 1,00
3 XP-5Z-MF2,0-3000 80741412038 Profil MF2,0 3000mm 1,00
4 iXP-XZ?-MF 81141070018 Ksrtaitka XZ7 90 profilu szer. 4lmm 4,00
5 XP-105-M10x30 81402100308 $ruba 105 6-kat. M10X30 16,00
6  %P-PD-10 81480101008 Podktadka M10fi 10,5mm 3r. 26mm 16,00
7 :"XP— EZP-MF-M10 81140411008 Nakrgtka lizgowa EZP M10 profilu szer. 41mm 16,00
8  IAP-5Z-MF2,0-3000 80741412038 Profil MF2,0 3000mm 1,00
9 XP-105-M10x60 81402100608 Sruba 105 6-kat. M10X60 4,00
10 XP-PD-10-P 81480201008 Podkiadka M10 fi 10,5mm $r. 36mm 4,00
11 !XPVNSZ—MFMIO 81190411018 Nakretka Slizgowa NSZ M10 prefilu szer. 41mm 4,00
12 XP-105-M10x30 £1402100308 Sruba 105 6-kat. M10X30 4,00
13 XP-PD-10 81480101008 Podkfadka M107i 10,5mrm ér. 26mm 4,00
! : 5

.14 XP-EZP-MF-MI1Q 81140411008 | Nakrgtka slizgowa EZP M10 profilu szer. 41mm 4,00
15 TXPfSZ— MG2,0-3000 80741212038 Profil MG2,0 3000mm 1,00
16 ;XP»ILE'MIUXEO 81402100608 Sruba 105 6-kat. MI0X60 4,00
17 IXP-PD-10-P 81480201008 Podktadka M10 fi 10,5ram ér. 36mm 4,00
18 XP-EZP-MF-M10 81140411008 Nakretka élizgowa EZP M10 profilu szer. 41mm 4,00
19 EYS»MF 81101414105 Zaslepka profilu MF 8,00
20 [ZS~MG 81101412105 Zaslepka profilu MG 4,00

Podpora pod agregat AM100BXMWGH/EU 940x460x1630mm 155kg

O: ie d
Lp. znac’zel:v e_ 2 Numaer katalogawy
Zamowienia

Nazwa

llo$é dia jednej

podpory
1 0OG-PDG-MF-200 81220204111 jPodpora dachowa profilu szer. 4imm 200x200 4,00
2 XP-5Z-MF2,0-2000 80741412028 }Profll MF2,C 2000mm 1,00
3 XP-5Z-MH2,5-2000 80741622528 jPrcfil MH2,5 26C0mm 2,00
4 XP-XZ7-MF 81141070018 |Ksztattka XZ7 90 profilu szer. 41mm 4,00
5 XP-105-M10x30 81402100308 Sruba 105 & kat. M10X30 16,00
[ XP-FD-10 81480101008 Podkfadka M10fi 10,5mm ér. 26mm 16,00
7 XP-EZP-MF-M10 81140411008 |Nakretka slizgowa EZP M10 profilu szer. 41mm 16,00
8 4)(P—SZ—MHZ,5*ZD1]] 80741622528 ‘Pmﬁl MH2,5 2000mm 2,00
9 XP-105-M10x80 81402100808 :Sruba 105 &-kat. M10X80 4,00
1o ZXP—PD»IUP 81480201008 EPndk‘radka M10 fi 10,5mm &r. 36mm 4,00
11 XP-NSZ-MF-M10 81190411018 iNakretka $lizgowa NSZ M0 profilu szer. 41mm 4,00
12 IXP-105-M10x20 81402100308 Sruba 105 6-kat. M10X30 4,00
13 XP-FD-10 81480101008 ‘Podkfadka M10 fi 10,5mm ér. 26mm 4,00
14 XP-EZP-MF-Mi0 81140411008 Nakretka slizgowa EZP M10 profilu szer. 4lmm 4,00
15 XP-5£-MG2,0-2000 80741212028 |Profil NG2,0 2000mm 2,00
16 XP-105-M10x50 81402100608 ‘érlea 105 6-kat. M10X60 4,00
17 XP-PD-10-P 81480201008 jPodkfadka M10 fi 10,5mm §r. 36mm 4,00
18  XP-EZP-MF-M10 81140411008 ;Nakretka slizgowa EZP M10 profilu szer. 4lmm 4,00
19 ZS-MH 81101416205 ‘Za§lepka profilu MH 8,00
20 Z5-MG 81101412105 ‘Zaélepka profilu MG 4,00

INWESTYCJA:

Projekt wykonawczy instalacji klimatyzacji dla sali kinowej w budynku Klubu Zak

w Gdansku

INWESTOR:

Klub Zak, 80-266 Gdansk, ul. Grunwaldzka 197

FAZA PROJEKTU:

BRANZA:

WYKONAWCZY

SANITARNA

TYTUL RYSUNKU:

NR.RYS

Instalacja klimatyzacji, konstrukcja wsporcza

1S03

OPRACOWAL.:

PODPIS DATA

SKALA

FORMAT

mgr inz. Bartosz Wozniak
Nr. Upr.: POM/0226/PWOS/14

03.2025

=

1:100

A3




	Sheets and Views
	IS03


